1

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Устав Востокского городского поселения

Принято решением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 15 июня 2011г. № 74

Настоящее решение разработано в соответствии с Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от

21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов

муниципальных образований», Уставом Востокского городского

поселения, в целях приведения Устава Востокского городского поселения

в соответствие с Федеральными законами от 29.12.2010 № 442-ФЗ «О

внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», от 21.04.2011 № 69-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации».

Статья 1.

Внести в решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 14 августа 2005 года № 5 «Об Уставе Востокского

городского поселения» (в редакции решения Муниципального комитета

Востокского городского поселения от 10.12.2010 г. № 06) следующие

изменения:

1. пункт 5 части 1 статьи 4 после слов «в границах населенного

пункта поселения» дополнить словами «, включая создание и обеспечение

функционирования парковок (парковочных мест)»;

2. в части 5 статьи 48 слова «Библиотека п. Восток» заменить

словами «Дворец культуры «Металлург» п. Восток»;

3. пункт 6 части 1 статьи 60 изложить в следующей редакции:

«6) имущество, предназначенное для обеспечения первичных мер

пожарной безопасности;».

 2

Статья 2.

Настоящее решение подлежит государственной регистрации и

обнародованию путем размещения в администрации Востокского

городского поселения, МУК «Библиотека п. Восток».

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

обнародования.

Глава Востокского

городского поселения                                                           Г.Н. Герасименко

«20» июня 2011 г.

№ 27

Дата обнародования «12» июля 2011 г. исх. № 749